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Bel Air

Typ
Loznice
Koupelny

Zastavéna

plocha
Pozemek
Bazén
Parkovani

Zahrada

Penthouse
2
2

120 m?

0 m?
1

1

0

399 000 €
~ 9 695 700 K¢

R5247895

Penthouse na prodej v exkluzivni obytné Ctvrti v Bel Air, se
nachazi mezi Estepona a Marbella. V objektu jsou dvé loznice s
vestavénymi skrfinémi, prostorny obyvaci pokoj s dostatkem
prfirozeného svétla, otevrend kuchyn s pradlem a velkou
soukromou terasou. Hlavni loznice ma vlastni koupelnu s vifivou
vanou. Obyvaci pokoj a loznice otevrit na velké terase, kde si
mdzZete odpocinout s rodinou a prateli, s vyhledem na spolec¢ny
bazén a zahrady. Komplex je uzavreny a nabizi dobrfe udrzované
zahrady, spole¢ny bazén, stejné jako oblasti se sprchami a

toaletami. Jeho poloha je...




